



POWIAT OBORNICKI

Nr sprawy: PR.272.4.2021

Oborniki, dnia 4 maja 2021 r.

Wyjaśnienia Nr 1 do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Budowa zatoki autobusowej wraz z miejscami parkingowymi oraz boiskiem rekreacyjnym przy Zespole Szkół Specjalnych w Kowanówku.**

Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zamawiający wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie nr 1:

Zapytanie dotyczące przetargu: "Budowa zatoki autobusowej wraz z miejscami parkingowymi oraz boiskiem rekreacyjnym przy Zespole szkół Specjalnych w Kowanówku", czy do oferty należy tylko dołączyć załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2, bez kosztorysu ofertowego? (jeśli należy dołączyć kosztorys ofertowy, to czy posiadają Państwo gotowy wzór?).

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ cenę ofertową, obejmującą całość przedmiotu zamówienia na podstawie, której zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty **stanowi cena ryczałtowa brutto.**

W związku z powyższym oraz faktem, że cena ofertowa **nie jest ceną kosztorysową** do oferty nie należy dołączać kosztorysu ofertowego.

Zgodnie z treścią SWZ dokumenty, które należy złożyć w terminie składania ofert to:

- 1) Formularz ofertowy (sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 IDW).
- 2) Oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu (sporządzone wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 IDW).
- 3) (jeżeli dotyczy) Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia lub gdy reprezentant wykonawcy działa na podstawie pełnomocnictwa).

Pytania nr 2:

1. Czy na chodnik ma zostać zastosowana kostka cegielka szara czy grafitowa (przedmiar oraz projekt różnią się).
2. Czy humus ma być wykonany na grubość 10 cm czy 5 cm? (przedmiar oraz projekt różnią się).
3. Jakiej frakcji tłuczeń ma zostać zastosowany na podbudowę oraz dopuszczony jest tłuczeń twardy czy wapienny?

Odpowiedź:

1. Chodnik winien zostać wykonany z kostki cegielki szarej.
2. Humus ma być wykonany na grubość 10 cm.
3. Zastosowany winien zostać tłuczeń twardy frakcja 0,63 mm.

WICESTAROSTA
Waldemar Cyranek
STAROSTA
Zofia Kotelicka

Sprawę prowadzi Jakub Przybysz